UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N0V5  199

.

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o
constante do MEMO CME1I 86199,

RESOLVE:

Dispensar, a pedido, a partir de 318199, o servidor CÉSAR DE
PAULA GUIMARÃES DE OLIVEIRA, ocupante do cargo de Técnico em Eletrônica NI, da
função de Chefe da Seção de Eletrotécnica (FG-6) do Centro de Manutenção de

• Equipamentos Científicos.

Brasília-DF,12 de 17yo Lo de 1999.

LAURO MORHY
Reitor